ת"פ 9287-11-18 מדינת ישראל נ' א"ר
לפני כבוד השופט שאול אבינור

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נעמה לסרי

בעניין:

המאשימה
נגד

א"ר
ע"י ב"כ עו"ד זהר משה

הנאשם

הכרעת דין

א. רקע כללי והנפשות הפועלות:

1. הנאשם - יליד שנת 1977 - הואשם לפניי, בכתב האישום, בביצוע עבירה של חבלה חמורה לפי
הוראות סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום היה הנאשם מצוי במערכת יחסים זוגית עם ו', אזרחית זרה
ונולדו להם - פלוני) (להלן ו' לעו"ד פלוני נישאה שהגיעה ארצה כעובדת בשנת 2003. בשנת 2005
שתי בנות. לאחר מספר שנים נפרדה ו' מפלוני והתגרשה ממנו. ו' עברה להתגורר עם הנאשם ומאז הם

ר' במיוחד בפניית שר המשפטים לציבור המשפטנים משנת 1984, המצורפת שם). עם
זאת, למרות עשרות השנים שחלפו מאז הקמת הוועדות, בסופו של דבר נחקק-מחדש רק החלק הכללי
כללי), וחלק מקדמי (חלק (39 מס' (תיקון העונשין חוק הוראות (במסגרת העונשין לחוק
תשנ"ד-1994). להבדיל, החלק הספציפי של חוק העונשין - דהיינו: החלק הגדול יותר של החוק, הכולל
את הגדרותיהן של העבירות הספציפיות השונות - נותר בעיקרו כשהיה. למעט תיקונים חלקיים (למשל
בנוגע לעבירות המין, ולאחרונה גם לעבירות ההמתה), עדיין חלק ניכר מהגדרות העבירות הספציפיות

שבחוק העונשין אינו אלא תרגום לעברית של הוראות הפח"פ.

עם זאת, הפגיעה שנגרמה למתלוננת עקב התקיפה אינה עולה כדי

"חבלה חמורה" אלא שהיא בגדרי "חבלה של ממש" בלבד (כאמור בפסקאות 36 עד 39 דלעיל).

אשר על כן אני מרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי הוראות סעיף 380 לחוק
העונשין.

ניתנה היום, יום שני י"ז אייר תש"ף, 11 מאי 2020, במעמד הצדדים.

[1] כל ההדגשות בציטוטים שבהכרעת דין זו אינן מופיעות במקור והן תוספות של הח"מ. התוספות בסוגריים מרובעים,
בתוך ציטוטים, באות ללמד על תיקון טעויות הקלדה.